INDICAÇÃO Nº 361 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico por toda extensão do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

A troca do asfaltamento no bairro faz-se necessário já que
o mesmo encontra-se deteriorado há algum tempo, causando danos nos veículos que por
ali circulam, riscos aos pedestres e desvalorização do bairro.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0W0H5D0U2T8D2E7
		2021-02-23T12:29:05-0300